
№ 5066 от 02.11.2015 г. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
О признании утратившим силу постановления главы города Пятигорска                
от 30.10.2003 г. № 3344 «О порядке переустройства помещений в жилых 
домах города Пятигорска»  
 
 
 
       В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 
требованиями действующего законодательства Российской Федерации, 
руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом 
муниципального образования города-курорта Пятигорска, - 
 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
 
       1. Признать утратившим силу постановление главы администрации 
города Пятигорска от 30.10.2003 г. № 3344 «О порядке переустройства 
помещений в жилых домах города Пятигорска». 
 
 
       2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 
 
 
       3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и 
вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 
 
 
Исполняющий обязанности  
Главы города Пятигорска                                                            О.Н. Бондаренко 


